平成 26年度 子宮頸がんワクチン接種のお知らせ

住 民 各位

健 康 福 祉 課

日頃より当村の保健事業につきまして、ご理解ご協力頂きありがとうございます。

 さて子宮頸がんワクチン接種について、下記のとおりお知らせいたします。今回のお知ら

せは、接種の積極的勧奨ではありません。

接種につきましては、保護者の方が有効性とリスクを理解した上で、ご判断下さい。

                        記

    対象    戸沢村に住所を有する中学２年生の女子生徒

        接種当日保護者（家族の方）が同伴すること。

  接種時期  接種回数は 6 ヶ月間の間で 3回接種です。

        接種スケジュールが決まっておりますので、下記の日程の

①、②のどちらかで申し込みをお願いします。

  接種日程①  接種回数 1 回目   接種回数 2 回目   接種回数 3 回目

           6/2（月） →   7/7（月）  →  12/8（月）

接種日程②  接種回数 1回目   接種回数 2回目   接種回数 3回目

         6/9（月） →   7/14（月） →  12/１５（月）

接種時間    午後 3時～４時

接種場所   戸沢村中央診療所（72-3363）

接種費用      無料

申込   戸沢村中央診療所に、直接、申し込みをして下さい。

     人数の把握もありますので、早めのお申し込みをお願いします。

        ※接種を希望される方は、予診票を送付しますので下記の問い

合わせ先までご連絡下さい。

接種当日 接種当日保護者が同伴して下さい。

         保険証、母子手帳を持参し、時間までおいで下さい。

     ※予診票は、医療機関提出用、保護者控え用との複写に

なります。

問い合わせ先

健康福祉課 健康推進係

７２－２３６４（内線１４７）